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	GIẤY YÊU CẦU 
BẢO HIỂM TAI NẠN CON NGƯỜI



Việc kê khai đầy đủ, trung thực trên giấy yêu cầu bảo hiểm (GYCBH) này tất cả những chi tiết mà bạn biết hoặc cần phải biết là điều kiện quyết định hiệu lực của Hợp đồng bảo hiểm và việc chi trả quyền lợi bảo hiểm.
1. Thông tin về người Yêu cầu bảo hiểm (YCBH)
Họ và tên (viết hoa, có dấu): (Ví dụ: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI XÂY LẮP PHAN GIA)
Mã số Thuế: (Ví dụ: 3702783808)
Địa chỉ: (Ví dụ: 26 Đặng Thùy Trâm, Phường 13, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam)
2. Thời hạn bảo hiểm: Từ ngày … Đến ngày … (Ví dụ: Từ ngày 20/5/2023 đến ngày 19/5/2024)
3. Danh sách Người được bảo hiểm (NĐBH), Số tiền bảo hiểm (STBH):
	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Số CCCD/Hộ chiếu
	STBH

	1
	PHẠM CHÍ THẠNH
	02/03/1997
	241583587
	100.000.000

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	


4. Cam kết của Người YCBH
Tôi xin cam đoan những kê khai trên là đầy đủ sự thật. Tôi đồng ý rằng Giấy yêu cầu bảo hiểm này và việc đóng đầy đủ phí bảo hiểm theo quy định cùng với việc thông báo sự kiện bảo hiểm kịp thời cho Bảo hiểm Bảo Việt sẽ là cơ sở để thực hiện hợp đồng bảo hiểm.
Hà Nội, ngày … tháng … năm 202…

                                                                                                     Người yêu cầu bảo hiểm

                                                                                                                   (Ký và ghi rõ họ tên)
